新入生端末整備費助成金申請用紙

東京成徳大学高等学校
年 月 日

校長　木内　秀樹　殿

【基本分申請】 　　 内に記入。□の該当箇所に☑をつけてください。

下記の通り、入学に際し購入したタブレット端末等の購入費用負担軽減助成を希望します。

申請にあたり、購入時の領収書等を提出いたします。

１年 組 番

　学習用端末 □ iPad □ iPad Air □ iPad Pro □ iPad Mini

　付属品 □ スタイラスペン □ キーボード □ カバーケース □ 保護フィルム

年 月 日 年 月 日 　※入学決定後の購入が対象

円 　※端末価格3万円以下は、申請対象外。

円 （固定額）

円
円

♦基本分申請の領収書（レシート等）は裏面に貼付してください。

【加算分申請】 □の該当箇所に☑をつけてください。

下記の通り、タブレット端末等の購入費用負担軽減加算分の申請を希望します。

申請にあたり、①または②の世帯である確認書類も併せて提出いたします。

□ ① 所得が一定基準以下の世帯

<確認書類> □ 1） 生活保護受給世帯

＊写し可 ・ 生活保護受給証明書等 □ 円

□ 2） 住民税が非課税の世帯

・ 非課税証明書等（保護者全員分）

□ 3） 都道府県民税所得割+区市町村民税所得割の合計が85,500円未満の世帯

・ 課税証明書等（保護者全員分）　※保護者全員の合計により確認

□ ② 多子世帯（扶養する23歳未満の子が3人以上の世帯）

<確認書類> ・ 保険証の写し(世帯全員分)または住民票等

＊写し可 ※年齢および扶養状況等の確認 □ 円

※①②両方の加算分を同時に申請する事はできません。

♦ 加算分申請の公的書類はこの『新入生端末整備費助成金申請用紙』に

貼付（ホチキス留め等）してください。 円

≪学校受付日≫

Ⓐ ― Ⓑ＝
端 末 整 備 費

助 成 金 審 査 額

学 年 ・ 組 ・ 番 号

ふ り が な

生 徒 氏 名

保 護 者 氏 名

購 入 時 期

基本分助成金額（上限6万円）

記入日

父 母

購 入 物 品

Ⓐ

Ⓑ

助 成 金 対 象 物 品

購 入 額 合 計

生 徒 自 己 負 担 額 30,000

基本分+加算分助成金額

加算分①助成金額

30,000

加算分②助成金額

15,000

＊学校記入欄

＊学校記入欄

＊学校記入欄

＊学校記入欄

領収書（レシート）貼付欄

ホチキス留め・のり等で貼付してください。（クリップ留め不可）